
 

 

UCHWAŁA NR 259/XXVIII/21 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pajęczno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 198/XXII/20 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pajęczno  na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmienia się plan  wydatków w związku z realizacją zadań zakresu gospodarki odpadami zgodnie z załącznikiem  

Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Zmienia się plan wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

7) Zmienia się plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 65.350.243,48 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości  - 55.136.712,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  - 10.213.530,67 zł. 

2. Wydatki ogółem – 69.020.239,95 zł, w tym:    

1) wydatki bieżące w wysokości- 55.605.702,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 13.414.537,18 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 3.669.996,47 zł, zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania  budżetu określonymi  w odrębnych ustawach, przychodami 

z rozliczenia środków określonych w art.5.ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, z wolnych środków, z nadwyżki z lat ubiegłych  oraz z emisji obligacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 349



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Leszek Janeczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Pajęczno  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
18 332 144,00 0,00 365 887,00 18 698 031,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
800 000,00 0,00 365 887,00 1 165 887,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 480 000,00 0,00 344 676,00 824 676,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
120 000,00 0,00 21 211,00 141 211,00  

758   Różne rozliczenia 10 708 390,86 0,00 30 450,00 10 738 840,86  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 586 518,00 0,00 30 450,00 7 616 968,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 586 518,00 0,00 30 450,00 7 616 968,00  

801   Oświata i wychowanie 1 194 443,20 0,00 35 160,00 1 229 603,20  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 476,20 0,00 0,00 146 476,20  

 80101  Szkoły podstawowe 46 623,00 0,00 35 160,00 81 783,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 349



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 35 160,00 35 160,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 230 350,00 0,00 50 000,00 6 280 350,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 703 000,00 0,00 50 000,00 2 753 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 700 000,00 0,00 50 000,00 2 750 000,00  

926   Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 92601  Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00  

bieżące razem: 38 136 554,53 0,00 488 497,00 38 625 051,53  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 476,20 0,00 0,00 146 476,20  

majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 853 200,00 -400 000,00 0,00 453 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 853 200,00 -400 000,00 0,00 453 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
850 000,00 -400 000,00 0,00 450 000,00  

majątkowe razem: 10 613 530,67 -400 000,00 0,00 10 213 530,67  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 780 424,00 0,00 0,00 7 780 424,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 16 488 161,28 0,00 0,00 16 488 161,28  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 65 261 746,48 -400 000,00 488 497,00 65 350 243,48  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

7 926 900,20 0,00 0,00 7 926 900,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Pajęczno 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 595 159,89 417 006,10 417 006,10 0,00 417 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178 153,79 4 178 153,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 000,00 -930 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 695 159,89 447 006,10 447 006,10 0,00 447 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 153,79 3 248 153,79 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 900 159,89 417 006,10 417 006,10 0,00 417 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 483 153,79 3 483 153,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -880 000,00 -880 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050 159,89 447 006,10 447 006,10 0,00 447 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 153,79 2 603 153,79 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 430 519,26 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 019,26 165 019,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 527,00 -5 527,00 -5 527,00 0,00 -5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 992,26 259 973,00 259 973,00 0,00 259 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 019,26 65 019,26 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 430 519,26 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 019,26 165 019,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 527,00 -5 527,00 -5 527,00 0,00 -5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 992,26 259 973,00 259 973,00 0,00 259 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 019,26 65 019,26 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 432 476,08 4 372 476,08 4 152 274,08 3 265 444,00 886 830,08 0,00 220 202,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 734,63 -1 734,63 -1 734,63 0,00 -1 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 430 741,45 4 370 741,45 4 150 539,45 3 265 444,00 885 095,45 0,00 220 202,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 130 418,08 130 418,08 91 118,08 35 200,00 55 918,08 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 734,63 -1 734,63 -1 734,63 0,00 -1 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 683,45 128 683,45 89 383,45 35 200,00 54 183,45 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 301 264,15 163 079,00 134 279,00 45 877,00 88 402,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 138 185,15 138 185,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 848,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 848,33 -19 848,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 582,96 36 582,96 36 582,96 0,00 36 582,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 349



po zmianach 317 998,78 199 661,96 170 861,96 45 877,00 124 984,96 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 118 336,82 118 336,82 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 241 914,15 118 729,00 94 929,00 36 877,00 58 052,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 123 185,15 123 185,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 848,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 848,33 -19 848,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 582,96 36 582,96 36 582,96 0,00 36 582,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 648,78 155 311,96 131 511,96 36 877,00 94 634,96 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 103 336,82 103 336,82 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186 581,00 -186 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 419,00 203 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186 581,00 -186 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 419,00 203 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 024 845,15 19 024 845,15 18 149 991,84 15 539 574,53 2 610 417,31 571 000,00 145 732,16 158 121,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -309 611,42 -309 611,42 -69 611,42 -69 611,42 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 507,83 214 507,83 214 507,83 194 507,83 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 940 741,56 18 929 741,56 18 294 888,25 15 664 470,94 2 630 417,31 331 000,00 145 732,16 158 121,15 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 469 140,71 11 469 140,71 11 343 799,22 10 135 123,91 1 208 675,31 0,00 108 389,00 16 952,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 606,42 -9 606,42 -9 606,42 -9 606,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 507,83 194 507,83 194 507,83 194 507,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 665 042,12 11 654 042,12 11 528 700,63 10 320 025,32 1 208 675,31 0,00 108 389,00 16 952,49 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 5 427 165,00 5 427 165,00 4 865 885,00 4 032 910,00 832 975,00 550 000,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 207 165,00 5 207 165,00 4 885 885,00 4 032 910,00 852 975,00 310 000,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 399 399,66 399 399,66 237 231,00 90 344,00 146 887,00 21 000,00 0,00 141 168,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 005,00 -60 005,00 -60 005,00 -60 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 394,66 339 394,66 177 226,00 30 339,00 146 887,00 21 000,00 0,00 141 168,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 049 497,00 1 049 497,00 890 390,00 858 895,00 31 495,00 0,00 159 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 030,29 -68 030,29 -59 881,37 -59 881,37 0,00 0,00 -8 148,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 738,88 18 738,88 18 738,88 18 738,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 205,59 1 000 205,59 849 247,51 817 752,51 31 495,00 0,00 150 958,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 903 822,00 903 822,00 889 390,00 858 895,00 30 495,00 0,00 14 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 030,29 -68 030,29 -59 881,37 -59 881,37 0,00 0,00 -8 148,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 738,88 18 738,88 18 738,88 18 738,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 530,59 854 530,59 848 247,51 817 752,51 30 495,00 0,00 6 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 18 623 054,13 9 181 970,18 9 129 970,18 725 337,00 8 404 633,18 40 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 9 441 083,95 9 441 083,95 7 780 424,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 494,02 -19 494,02 -19 494,02 0,00 -19 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 805 560,11 9 349 476,16 9 297 476,16 725 337,00 8 572 139,16 40 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 9 456 083,95 9 456 083,95 7 780 424,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 403 000,00 3 403 000,00 3 403 000,00 156 864,00 3 246 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 000,00 3 583 000,00 3 583 000,00 156 864,00 3 426 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 7 822 174,28 40 950,00 40 950,00 1 697,00 39 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 781 224,28 7 781 224,28 7 780 424,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 829 174,28 47 950,00 47 950,00 1 697,00 46 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 781 224,28 7 781 224,28 7 780 424,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 094 529,22 1 009 669,55 957 669,55 566 776,00 390 893,55 40 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 84 859,67 84 859,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 494,02 -19 494,02 -19 494,02 0,00 -19 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 035,20 990 175,53 938 175,53 566 776,00 371 399,53 40 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 99 859,67 99 859,67 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 829 095,20 802 151,84 82 151,84 0,00 82 151,84 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 943,36 26 943,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 494,02 19 494,02 19 494,02 0,00 19 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 589,22 821 645,86 101 645,86 0,00 101 645,86 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 943,36 56 943,36 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 494 865,20 467 921,84 37 921,84 0,00 37 921,84 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 943,36 26 943,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 494,02 19 494,02 19 494,02 0,00 19 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 359,22 487 415,86 57 415,86 0,00 57 415,86 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 943,36 56 943,36 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 349



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 341 650,00 341 650,00 261 250,00 158 832,00 102 418,00 80 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 650,00 348 650,00 268 250,00 158 832,00 109 418,00 80 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 261 650,00 261 650,00 261 250,00 158 832,00 102 418,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 650,00 268 650,00 268 250,00 158 832,00 109 418,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 580 081,67 39 171 696,16 35 722 633,85 21 809 604,21 13 913 029,64 1 521 000,00 1 379 941,16 158 121,15 0,00 390 000,00 14 408 385,51 14 408 385,51 7 780 424,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 650 826,69 -600 978,36 -166 248,44 -129 492,79 -36 755,65 -240 000,00 -8 148,92 0,00 0,00 -186 581,00 -1 049 848,33 -1 049 848,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 323,69 523 323,69 523 323,69 213 246,71 310 076,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 508 578,67 39 094 041,49 36 079 709,10 21 893 358,13 14 186 350,97 1 281 000,00 1 371 792,24 158 121,15 0,00 203 419,00 13 414 537,18 13 414 537,18 7 780 424,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 488 161,28 16 488 161,28 1 029 055,90 551 451,00 477 604,90 0,00 15 459 105,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 488 161,28 16 488 161,28 1 029 055,90 551 451,00 477 604,90 0,00 15 459 105,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan przychodów  

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

2 177 555,51 0,00 2 177 555,51 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

11 644,95 0,00 11 644,95 

 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 360 000,00 - 1 160 000,00 1 200 000,00  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 762 412,00 0,00 762 412,00  

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 588 384,00 0,00 1 588 384,00 
 

Razem 6 999 996,46 -1 160 000,00 5 839 996,46  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 349



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 178 153,79 - 930 000,00 3 248 153,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 695 000,00 - 50 000,00 645 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

695 000,00 - 50 000,00 645 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na odcinku Pajęczno-Rząśnia-

Będków w miejscowości Pajęczno - Biała wraz z niezbędną infrastrukturą 
695 000,00 - 50 000,00 645 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 483 153,79 - 880 000,00 2 603 153,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 483 153,79 - 880 000,00 2 603 153,79 

   F.S.Budowa chodnika ul.Szkolna Makowiska  30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Przebudowa  przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej im.Juliana Tuwima w 

Pajęcznie -ul.Wiśniowa w Pajęcznie RFRD 
62 000,00 0,00 62 000,00 

   Przebudowa drogi Gminnej Niwiska Dolne-Grądy etap II i III dofinansowanie  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi Gminnej Niwiska Dolne-Grądy etap II i III wkład własny 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul.Rekreacyjnej w Pajęcznie RFDR 62 000,00 0,00 62 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul.Wiśniowej w Pajęcznie w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa mieszkańców gminy Pajęczno RFRD 
62 000,00 0,00 62 000,00 

   
Przebudowa przejścia na ul.Wiśniowej przy Ośrodku Zdrowia i Miejskim Ośrodku Kultury 

w Pajęcznie w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców gminy Pajęczno RFRD 
62 000,00 0,00 62 000,00 

   Remont ( modernizacja ) ul.Ogrodowej w Pajęcznie   430 000,00 - 430 000,00 0,00 

   RFIL Osiedle Źródelna drogi gminne ul.Letnia, Kwiatowa, Słowackiego 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
RFIL Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na Osiedlu Matusowiec w Pajęcznie nr 
109464E ul.Tuwima, nr 109435E uL.Piłsudskiego , nr 109423E ul.Leszka Czarnego  

0,00 0,00 0,00 

   RFIL Rozbudowa drogi gminnej Nr 109411E ul.Jana Pawła II w Pajęcznie  1 045 153,79 0,00 1 045 153,79 

   
RFRD Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na Osiedlu Matusowiec w Pajęcznie nr 
109464E ul.Tuwima, nr 109435E uL.Piłsudskiego , nr 109423E ul.Leszka Czarnego 

dofinansowanie  

784 468,00 0,00 784 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 349



   
RFRD Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na Osiedlu Matusowiec w Pajęcznie nr 
109464E ul.Tuwima, nr 109435E uL.Piłsudskiego , nr 109423E ul.Leszka Czarnego- środki 

własne  

415 532,00 - 370 000,00 45 532,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 109411E ul.Jana Pawła II w Pajęcznie  400 000,00 - 50 000,00 350 000,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
RFIL Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych na Osiedlu Matusowiec w Pajęcznie nr 

109464E ul.Tuwima, nr 109435E uL.Piłsudskiego , nr 109423E ul.Leszka Czarnego  
0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 109411E ul.Jana Pawła II w Pajęcznie  0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 019,26 - 100 000,00 65 019,26 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 019,26 - 100 000,00 65 019,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 019,26 - 100 000,00 65 019,26 

   F.S.Ogrodzenie terenu Podładzin 15 019,26 0,00 15 019,26 

   Modernizacja budynku ul.Paderewskiego 15 Pajęczno 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 399 000,00 0,00 399 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 99 000,00 0,00 99 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 

   Plan zagospodarowania przestrzennego -sporządzenie  99 000,00 0,00 99 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dok. przyszłościowa  300 000,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Wiata garażowa wraz wyposażeniem  na potrzeby Urzędu Miejskiego w Pajęcznie  60 000,00 0,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 185,15 - 19 848,33 118 336,82 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   KPPSP w Pajęcznie Zakup samochodu  15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 123 185,15 - 19 848,33 103 336,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 185,15 - 19 848,33 103 336,82 

   F.S.Modernizacja strażnicy OSP Lipina  12 848,33 - 12 848,33 0,00 

   F.S.Modernizacja strażnicy OSP Siedlec 26 405,54 0,00 26 405,54 

   F.S.Patrzyków  wymiana okien oraz drzwi w kuchni OSP  20 702,96 0,00 20 702,96 

   F.S.Remont budynku gospodarczego OSP Nowe Gajęcice  26 228,32 0,00 26 228,32 

   F.S.Zagospodarowanie terenu OSP Dylów Rządowy  17 000,00 - 7 000,00 10 000,00 

   Remont budynku gospodarczego  OSP wkład własny Nowe Gajęcice  20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 11 000,00 11 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 349



   Monitoring w Szkoła Podstawowa Nr1 0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 441 083,95 15 000,00 9 456 083,95 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miescowości Janki wraz z budową pojedyńczych 

systemów oczyszczania ścieków na posesjach mieszkanców Gminy Pajęczno  
150 000,00 0,00 150 000,00 

   
O.Ś. Dostawa i montaż kompletnej linii do odwadniania osadu ściekowego na Miejskiej 

Oczyszczalni Ścieków w Pajęcznie  
30 000,00 0,00 30 000,00 

   O.Ś. Kanalizacja i wodociągi na terenie Gminy P-no 170 000,00 0,00 170 000,00 

   O.Ś. Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Długa w Pajęcznie  280 000,00 0,00 280 000,00 

   O.Ś.Budowa Pompowni  wody na  ul.Źródelnej  w Pajęcznie 250 000,00 0,00 250 000,00 

   O.Ś.Modernizacja oczyszczalni ścieków w Pajęcznie prasa taśmowa  0,00 0,00 0,00 

   O.Ś.Rozbudowa sieci kanalizacji ul.Kościuszki w Pajęcznie  95 000,00 0,00 95 000,00 

   
RFIL Dostawa i montaż kompletnej linii do odwadniania osadu ściekowego na Miejskiej 

Oczyszczalni Ścieków w Pajęcznie  
450 000,00 0,00 450 000,00 

   RFIL Modernizacja oczyszczalni ścieków w Pajęcznie prasa taśmowa  0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup zamiatarki  120 000,00 0,00 120 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 781 224,28 0,00 7 781 224,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800,28 0,00 800,28 

   OZE Odnawialne źródła energii 800,28 0,00 800,28 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 456,00 0,00 5 597 456,00 

   OZE Odnawialne źródła energii 5 597 456,00 0,00 5 597 456,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 968,00 0,00 2 182 968,00 

   OZE Odnawialne źródła energii 2 182 968,00 0,00 2 182 968,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa oświeltenia ulicznego na terenie Gminy Pajęczno 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 84 859,67 15 000,00 99 859,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 859,67 15 000,00 99 859,67 

   F.S, Przebudowa przepustów Podmurowaniec  16 348,40 0,00 16 348,40 

   F.S.Budowa altany Patrzyków  0,00 0,00 0,00 

   F.S.Budowa altany Stare Gajęcice  0,00 0,00 0,00 

   F.S.Budowa altany, ogrodzenie Wydrzynów  13 690,12 0,00 13 690,12 

   F.S.Budowa placu zabaw  Wręczyca 7 921,20 0,00 7 921,20 

   F.S.Budowa placu zabaw Łężce 14 735,00 0,00 14 735,00 

   F.S.Budowa placu zabaw Niwiska Dolne  0,00 0,00 0,00 

   F.S.Doposażenie placu zabaw, ogrodzenie,media. Dylów Szlachecki 21 664,95 0,00 21 664,95 

   F.S.Ogrodzenie altany Kurzna-Barany 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 349



   F.S.Utwardzenie terenu Kurzna- Barany 10 500,00 0,00 10 500,00 

   F.S.Zakup altany wraz z kostką brukową Makowiska  0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 943,36 30 000,00 56 943,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 943,36 30 000,00 56 943,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 943,36 30 000,00 56 943,36 

   F.S.Zakup materiałów budowlanych świetlica Czerkiesy 17 943,36 0,00 17 943,36 

   Grant  Czerkiesy Hydrant-zapotrzenie wodne 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul.Zdrojowej 0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Nawodnienie murawy na stadionie w Pajęcznie wraz z zakupem i montażem piłkochwytów 0,00 0,00 0,00 

Razem 14 408 385,51 - 993 848,33 13 414 537,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 349



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarki odpadami w 2021 r. 

 

L.p.  Dział Rozdział § Treść Plan  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 

    Dochody     

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 703 000,00 50 000,00 2 753 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunlanymi  2 703 000,00  2 753 000,00 

   

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 700 000,00 50 000,00 2 750 000,00 

   
0640 Wpływy z tytułu kosztów egezkucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00  3 000,00 

    Wydatki     

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 403 000,00 180 000,00 3 583 000,00 

  90002  Gopsodarka odpadami komunalnymi  3 403 000,00  3 583 000,00 

    Wynagrodzenia osobowe  pracowników  119 460,00  119 460,00 

    Dodatkowe wynagrodzenia roczne  10 155,00  10 155,00 

    Składki na ubezpieczenia społeczne  22 281,00  22 281,00 

   
 Składki  na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  3 176,00  3 176,00 

    Zakup matrriałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00 

    Zakup uług pozostałych  3 240 872,00 180 000,00 3 420 872,00 

    

Odpisy na Zakładowy Funusz Świadczeń 

Socjlanych  4 264,00  4 264,00 

    

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniajacy 1 792,00  1 792,00 

Ogółem  3 403 000,00 180 000,00 3 583 000,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 349



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 Plan wydatków Fundusz Sołecki 2021 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania Zmiana Inwestycyjne Bieżące Ogółem 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60016 4270 Niwiska Górne Remont drogi   24 677,66 24 677,66 

600 60016 4270 Stare Gajęcice Remont drogi   16 088,99 16 088,99 

900 90095 4210 Stare Gajęcice Garaż    5 000,00 5 000,00 

900 90095 6050 Stare Gajęcice Budowa altany  0,00  0,00 

754 75412 6050 Siedlec 
Modernizacja strażnic 

OSP 
 26 405,54  26 405,54 

754 75412 6050 Patrzyków 
Wymiana okien oraz 

drzwi w kuchni OSP 
 20 702,96  20 702,96 

750 75095 4210 Patrzyków Festyn dla mieszkanców    300,00 300,00 

750 75095 4220 Patrzyków Festyn dla mieszkanców    300,00 300,00 

750 75095 4300 Patrzyków Festyn dla mieszkanców    2 400,00 2 400,00 

900 90095 6050 Łężce Budowa placu zabaw  14 735,00  14 735,00 

900 90095 4210 Łężce Zestaw solarny   328,56 328,56 

900 90095 6050 Wydrzynów 
Budowa altany, 

ogrodzenie 
 13 690,12  13 690,12 

754 75412 6050 Nowe Gajęcice 
Remont budynku 

gospodarczego OSP 
 26 228,32  26 228,32 

900 90095 4210 Niwiska Dolne  Zakupy dla sołectwa   10 000,00 10 000,00 

750 75095 4220 Niwiska Dolne  Zakończenie lata    1 620,52 1 620,52 

750 75095 4210 Niwiska Dolne  Zakończeie lata    500,00 500,00 

750 75095 4300 Niwiska Dolne  Zakończenie lata    2 500,00 2 500,00 

900 90095 6050 Niwiska Dolne  Budowa placu zabaw  0,00  0,00 

900 90095 6050 Wręczyca Budowa placu zabaw    7 921,20  7 921,20 

600 60016 4210 Wręczyca 
Zakup kruszywa na 

drogi 
  10 465,21 10 465,21 

900 90095 4210 Wręczyca 
Zakup krzewów 

ozdobnych 
  0,00 0,00 

750 75095 4300 Wręczyca Festyn dla mieszkanców    0,00 0,00 

921 92109 6050 Czerkiesy 
Zakup materiałów 

budowlanych świetlica  
 17 943,36  17 943,36 

750 75095 4210 Kurzna -Barany Festyn dla mieszkanców    1 000,00 1 000,00 

750 75095 4300 Kurzna -Barany Festyn dla mieszkanców    639,46 639,46 

900 90095 6050 Kurzna -Barany Utwardzenie terenu  10 500,00  10 500,00 

900 90095 4210 
Dylów A- 

Tuszyn 
Zakupy dla sołectwa   6 012,97 6 012,97 

750 75095 4220 
Dylów A- 

Tuszyn 
Festyn dla mieszkanców    1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 349



750 75095 4300 
Dylów A -

Tuszyn 
Festyn dla mieszkanców    3 000,00 3 000,00 

600 60016 4270 
Dylów A- 

Tuszyn 
Remont drogi   7 000,00 7 000,00 

754 75412 6050 
Dylów 

Rządowy 

Zagospodarowanie 

terenu OSP 
-7 000,00 10 000,00  10 000,00 

754 75412 4210 
Dylów 

Rządowy 
Zakupy dla sołectwa 8 734,63  16 634,63 16 634,63 

750 75095 4220 
Dylów 

Rządowy 
Festyn dla mieszkanców    188,66 188,66 

750 75095 4300 
Dylów 

Rządowy 
Festyn dla mieszkanców  -1 734,63  1 000,00 1 000,00 

900 90095 6050 Podmurowaniec  Przebudowa przepustów   16 348,40  16 348,40 

754 75412 6050 Lipina 
Modernizacja strażnic 

OSP 
-12 848,33 0,00  0,00 

754 75412 4210 Lipina  

Wyposażenie do 

świetlicy mieszczącej się 

w budynku OSP  

12 848,33  12 848,33 12 848,33 

921 92109 4270 Ładzin 
Remont świetlicy 

wiejskiej 
  5 000,00 5 000,00 

921 92109 4210 Ładzin Zakupy dla sołectwa   12 721,84 12 721,84 

600 60016 6050 Makowiska 
Budowa chodnika 

ul.Szkolna 
-30 000,00 0,00  0,00 

754 75412 4270 Makowiska  
Remont pomieszczenia 

pod świetlicę  
15 000,00  15 000,00 15 000,00 

900 90095 6050 Makowiska  
Zakup altany wraz z 

kostką brukową  
15 000,00 15 000,00  15 000,00 

750 75095 4300 Makowiska Festyn dla mieszkanców    4 734,81 4 734,81 

921 92109 4210 Janki Doposażenie świetlicy 9 494,02  9 494,02 9 494,02 

921 92109 4270 Janki Remont świetlicy  10 000,00  10 000,00 10 000,00 

900 90095 4210 Janki Zakupy dla sołectwa -19 494,02    

900 90095 6050 
Dylów 

Szlachecki 

Doposażenie placu 

zabaw , ogrodzenie, 

media 

 21 664,95  21 664,95 

700 70005 6050 Podładzin Ogrodzenie terenu  15 019,26  15 019,26 

      216 159,11 180 455,66 396 614,77 

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 349



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 259/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Pajęczno  

Dział Rozdział TREŚĆ 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

w tym: 

na zadania bieżące 

na zadania 

majątkowe  na zadania majątkowe na zadania bieżące na zadania majątkowe 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 720 000,00     645 000,00 

Dotacje celowe       

600 60014 Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 

E na odcinku Pajęczno-Rząśnia- Będków w miesjcowości Pajęczno  -Biała wraz  z 

niezbędną infrastrukturą       

645 000,00 

Dotacje podmiotowe        

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury  430 000,00      

921 92116 Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno 290 000,00      

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych     561 000,00 0,00 

Dotacje celowe       

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego     310 000,00  

801 80195 Zadania w zakresie kultury fizycznej     21 000,00  

851 85154 Zadania w zakresie kultury fizycznej     110 000,00  

900 90095 Zadania z zakresie dotacji celowych      40 000,00  

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     80 000,00  

  SUMA 720 000,00    561 000,00 645 000,00 

  Razem dotacje 1 926 000,00 

  w tym na zadania bieżące 1 281 000,00 

  w tym na zadania majątkowe 645 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 349


		2022-01-20T13:59:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




